UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-QLĐT

V/v thông báo lịch thi tuyển sinh

năng khiếu ngành Sư phạm Âm nhạc,

Sư phạm Mỹ thuật đối với học sinh

cử tuyển năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên,  ngày       tháng      năm 2025

      Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân các xã, phường;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Thông báo số 150/TB-ĐHHV ngày

31/10/2025 của Trường Đại học Hùng Vương về lịch tuyển sinh năng khiếu năm

2025 - Đợt 2. Theo đó, tỉnh Điện Biên có 38 thí sinh đăng ký xét tuyển theo chế

độ cử tuyển năm 2025, đủ điều kiện dự thi năng khiếu đối với hai ngành Sư

phạm Âm nhạc, Sư phạm Mỹ thuật tại trường Đại học Hùng Vương (Có danh

sách kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị UBND các xã, phường; các đơn vị trực

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo thông tin rộng rãi đến học sinh và nhân dân lịch

thi tuyển năng khiếu của trường Đại học Hùng Vương (Có Thông báo số

150/TB-ĐHHV kèm theo).

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Uỷ ban nhân

dân các xã, phường; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

triển khai thực hiện, đảm bảo nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các Phòng CMNV thuộc Sở;

- Website Sở GDĐT;
- Lưu: VT, QLĐT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đăng Ninh

		2025-10-31T15:57:41+0700

		2025-10-31T16:18:13+0700

		2025-10-31T16:18:14+0700

		2025-10-31T16:18:14+0700